
ČERVENEC
platnost 1. 7. 2025 – 31. 7. 2025

leták platí pouze pro registrované partnery  
Mlékárny Valašské Meziříčí

více zde:

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

3341 Kefírové mléko z Valašska jahodové 0,8% 450 g

3342 Kefírové mléko z Valašska meruňkové 0,8% 450 g

3346 Kefírové mléko z Valašska višňové 0,8% 450 g

3362 Kefírové mléko z Valašska citron-bezový květ 0,8% 450 g

1456
15,95 12/6

6057 Bílý jogurt z Valašska 
3% 380 g

1380
15,34 12/6

6245 Kysaná smetana 
z Valašska 15% 180 g

1212
13,18 20/10

Mlékárenský výrobek roku 2025Mlékárenský výrobek roku 2025
Valašská KyškaValašská Kyška



SUPER  
CENA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA SUPER  

CENA

312 Kostíci Čokoparta vanilkový jogurt 2,8% 107 g

842 Kostíci Barvíci vanilkový jogurt 2,8% 109 g

4834 Kostíci Klauníci čokoládový jogurt s čoko dražé 2,8% 109 g

8216 Kostíci Sladkáči jogurt bílý slazený 2,8% 109 g

4083 Kostíci vanilka 130 g Kapsička

3639 Kostíci čokoláda 130 g Kapsička

1299
16,89 16/4

1755 Activia jogurt bílá sladká  2,7% 120 g

1756 Activia jogurt bílá 3% 120 g

1688 Activia jogurt jahoda 2,1% 120 g

2361 Activia jogurt meruňka 2,1% 120 g

2408 Activia jogurt borůvka 2,5% 120 g

1492 Activia jogurt müsli 2,6% 120 g

1059
14,59 24/6

1299
16,89 20/5

SUPER  
CENA

3101 Sójová alternativa jogurtu Alpro natural 150 g
3102 Sójová alternativa jogurtu borůvka Alpro 150 g
3103 Sójová alternativa jogurtu broskev Alpro 150 g

1386 YoPRO Protein odtučněný zakys.výr.s příchutí stracciatella 160 g
4592 YoPRO Protein puding s vanilkovou příchutí 180 g
4593 YoPRO Protein puding s čokoládovo-lískooříškovou příchutí 180 g

1789
21,59 6/3

2059
22,39 8/4

2669
35,59 6/2

5908 Termix s příchutí 
pistácie 2% 90 g

1139
11,59 24/8

291 Tvaroháček smetanový 10% 90 g
292 Tvaroháček vanilkový 10% 90 g
293 Tvaroháček kakaový 10% 90 g

929
11,39 24/6

3494 Protein jogurt 
bílý 1,2% 150 g

1159
12,49 12/3

6368 Opočenský jogurt pečené jablko 150 g
6369 Opočenský jogurt banán s čokoládou 150 g

1459
10/5

4308 Activia jogurtový nápoj jahoda-kiwi 1,6% 280 g 

4309 Activia jogurtový nápoj lesní plody 1,6% 280 g 

4310 Activia jogurtový nápoj 
malina-granátové jablko 1,6% 280 g 

4331 Activia nápoj bílý 1,6% 280 g

4711 Activia jogurtový nápoj jahoda/cereálie 280 g

1859
22,29 8/4

SUPER  
CENA

NOVINKA



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

312 Kostíci Čokoparta vanilkový jogurt 2,8% 107 g

842 Kostíci Barvíci vanilkový jogurt 2,8% 109 g

4834 Kostíci Klauníci čokoládový jogurt s čoko dražé 2,8% 109 g

8216 Kostíci Sladkáči jogurt bílý slazený 2,8% 109 g

3494 Protein jogurt 
bílý 1,2% 150 g

SUPER  
CENA

4465 Florian Active drink aloe 0.9% 320 g

4467 Florian Active drink mango 0.9% 320 g

SUPER  
CENA SUPER  

CENA

7422 Smetana ke šlehání 
33% 180 ml

2289
28,39 10/5

5967 Mléko do kávy 6% 25x 10x7,5 g

18589
199,79 1/1

1639
15/3

7959 Tvaroh polotučný TATRA 3,5 % 250 g

1749
18,79 12/6

5012 Zlatá Haná 
73% 250 g

cena za 1 kg

11129
119,09 10 kg / 1 kg

5308 Olomoucký tvaroh 
polotučný 4 % 250 g

1769
12/6

4976 Tatra smetana na vaření 
10% 250 ml

1649
17,69 12/6

4487 Šlehačka spray Vitala 
s rostlinným tukem 250 g

3599
39,49 12/6

SUPER  
CENA

4346 Choceňské tradiční pomazánkové
bez příchutě 31% 150 g

2109
26,29 12/6

3899 Choceňské tradiční 
pomazánkové 
bez příchutě 
31% 80 g

1409
15,69 6/3

SUPER  
CENA

7717 Choceňský tvaroh 
jemný 6% 250  g

cena za 1 kg.

7999
95,59 cca 4kg/1kg

3475 Pikao Drink 
2,6% 330 ml

1629
17,99 12/6

911 Tvarohová svačinka paprika 3% 140 g

912 Tvarohová svačinka zahradní směs 3% 140 g

1269
14,39 8/4

7350 Mléko do kávy
 4% 500 g

1629
17,99 6/3

4452 GERVAIS Original  27% 150 g
4454 GERVAIS s pažitkou 55% 150g
4453 GERVAIS s paprikou a rajčaty 28% 150 g
4455 GERVAIS Fit Protein 23% 150 g

3179
32,09 12/3

6305 Žervé natur 80 g

849
32/8

662 Lučina NADÝCHANÁ 
se smetanou 24% 140 g

2909
8/1



NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

14 69
8/2

16 39
8/2

21 19
10/1

5621 Bylinkový dressing 150 g1545 BBQ dressing 150 g

2542 LUNTER Uzená krémová 
pomazánka 100 g

5215 Tavená pomazánka 
Tramp 50% 100 g

1149
13,09 50/10

7345 Šumavský smetanový sýr 
45% 90 g střívko

1319
15,39 20/5

4074 Mozzarella Bianca
 třešničky 45% 120 g

2489
26,89 10/5

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

SUPER  
CENA

2459
30,09 24/6

7344 Šumavský smetanový sýr 3D 48% 150 g 
7563 Šumavský sýr gouda 3D 48% 150 g

7338 Mozzarella ITALAT 
16% 100 g

2129
22,69 20/5

2187 MADETKA tavený 
smetanový sýr 45% 
4D 200 g

3519
39,59 24/4

1333 Primátor tavený sýr 
s lomem 8D 45% 140 g

3409
39,59 24/6

4243 Smetanito vanička krémové 45% 140 g
4174 Smetanito vanička s ementálem 45% 140 g

4244 Smetanito vanička s krůtí šunkou 140 g

3609
36,39 30/5

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

15219
10/1

3689
10/1 2909

10/1

1899
15/3

1959
15/3

1649
15/3

5475 Eidam strouhaný 30 % 1 kg

8264 Gran Moravia Scaglie 100 g
4312 LUNTER TOFU marinované 

Smoky BBQ 180 g

2732 Gouda 48 % plátky 100 g4675 Ementaler-Pernštejn 45 % 
plátky 100 g

5925 Eidam 30 % plátky 100 g

hobliny vhodné 
na saláty nebo 
carpaccio



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

SUPER  
CENA

5612 Sedlčanský Hermelín Na gril  4x 100 g + grilovací  koření
7643 Sedlčanský Hermelín Na gril 4x100 g + pikantní koření
7642 Sedlčanský Hermelín Na gril 4x 100 g + omáčka brusinková
4322 Sedlčanský Hermelín Na gril FIGURA 4x100 g

9999
10/1

7266 Smetanito na pánev a gril Gyros 48% 200 g
4857 Smetanito na pánev a gril Burger 200 g
4238 Smetanito na pánev a gril klasik 48% 200 g
4490 Smetanito sýr na pánev a gril bylinky 48% 200 g

bezlaktózové

6969
76,39 12/3

26 69
8/1

4494 Česneková omáčka 220 g

4495 Belgická omáčka 220 g

5621 Bylinkový dressing 150 g

1744 VEGAN krém -
Mascarpone 250 g

3519
39,99 6/1

2779 Trvanlivé mléko  
3,5% 1 l BL 8003 Trvanlivé mléko  

1,5% 1 l  BL

3133 Trvanlivá smetana BL  
ke šlehání 30% 200 ml

8338 Cottage Cheese 
Lacto free 180 g

3139
35,09 18/6

2089
29,49 12/6

3134 Trvanlivá smetana 
na vaření  BL 10% 200 ml

2329 Jihočeský tvaroh polotučný 
bez laktózy 250 g

2866 Lučina Nadýchaná 
140 g

2909
29,49 8/1

4413 Šlehačka spray cream  
laktose Free 22 % 250 g

5929
66,79 12/1

2349
28,29 6/1

Grilovací sezóna

2187 MADETKA tavený 
smetanový sýr 45% 
4D 200 g

3710 Koliba oštěpek 45%
 uzený 120 g

3291 Koliba oštěpek na gril 
44 % 4 x 60 g 
+ brusinková omáčka 290 g

4189
42,79 8/1 8379

84,49 6/1

1333 Primátor tavený sýr 
s lomem 8D 45% 140 g

Bezlaktózová nabídka

3499
37,69 12/6

3169
34,49 12/6

2279
25,99 18/6

NOVINKANOVINKA

5475 Eidam strouhaný 30 % 1 kg



Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

VEGAN

ilustrační foto

2109
12/1

3299
6/2

1448 Rybí salát 
v majonéze 150 g

1238 Rybí salát s jogurtem 130 g

7229 Camembertová pomazánka 120 g

2629 Sardinková pomazánka 120 g2806 Pětizrnné chlebíčky 
PRO Planetu 150 g

2089
21,19 10/1

1959
19,99 10/1

1959
19,89 10/1

2229
24/2

8071 Eliche semolinové 
těstoviny - vrtule 500 g

prvotřídní 
italské
těstoviny

Osvěžující ovocný ledový čaj pro přípravu 
se studenou vodou.  Jiskřivá ovocnost bez cukru a kalorií.

bez lepku, vyrobeno z klíčeného ovsa, 
čočky, slunečnice dýně a lnu

ideální příloha k salátu, polévce, nebo svačina 
do práce, na výlety a také do školy

do krémových polévek, do salátů nebo přibalit na výlet, 
pro spotřebitelé s intolerancí a alergií na laktózu

376 Ledový čaj Teekanne granátové
 jablko s broskví 500 ml

377 Ledový čaj Teekanne citron 500 ml
378 Ledový čaj Teekanne broskev 500 ml

4785 EISTEE Jablko-Citrón s magnesiem
4786 EISTEE Mango - Pomeranč s vitamínem B
4787 EISTEE Jahoda a Limetka

1529
6/6

4359
10/1

AKCE S DÁRKEM
při odběru 2 ks obdržíte 

ZDARMA 1 ks bylinkového čaje

3952 Smoothie banán-mango-pomeranč-jablko 300 ml

3953 Smoothie meruňka-mrkev-jablko-banán 300 ml

3954 Smoothie jahoda-arónia-banán-jablko 300 ml

2269
23,99 12/12

5253 Pražské vejce 150 g

7396 Aspiková květinka 130 g

2299
1/1

1999
1/1

* nutno objednat dva dny dopředu

2119
20/2

1463 Májka 90 g kapsička

1859
22,89 4/4

4211 Paštika Mandlová 120 g
4212 Paštika Lahůdková 120 g
4213 Paštika Májka 120 g
4214 Paštika s brusinkami 120 g

4400 Tuňáková  
pomazánka 
120 g

2169
24,89 12/3

6316 Gran Moravia sýr pečený 
v peci Cri Cri 42 % 40 g

3959
12/1

4287 Sardinky v rostlinném oleji 125 g

2539
27,49 24/8

Ilustrační foto



NOVINKA

Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. Fotky jsou pouze ilustrační. Za tiskové chyby neručíme.

1448 Rybí salát 
v majonéze 150 g

1238 Rybí salát s jogurtem 130 g

7229 Camembertová pomazánka 120 g

2629 Sardinková pomazánka 120 g

5253 Pražské vejce 150 g

7396 Aspiková květinka 130 g

3591 Ovsánek drink natural 230 g
3592 Ovsánek drink malina 230 g

6320 Rýžová kaše 
s malinami 
bez lepku 65 g

3675 Delasheras Muffiny
 tradiční 250g (10ks)

5216 Šáteček s náplní povidlovou 250g

2019
12/2

1279
22/2

3669
8/1

5889
20/1

bez lepku 
skvělý na cesty, do práce či školy
s praktickým pítkem na víčku

limonáda s vlákninou 
a nízkým obsahem cukrem

8346 Sušené pekařské droždí 11 g

549
5,99 25/5

Vhodné 
do domácích 
pekáren.

Neobsahuje lepek.

2943 Medový koláček
 Milkiss Cake 42 g

3265 Medový koláček 
Milkiss Cake kakaový 42 g

2293 Bábovka Le Gourmet vanilková 400 g
1766 Bábovka Le Gourmet mramorová 400 g

7131 Vita Club - Malina 330 ml
3461 Vita Club - Zázvor - citron 330 ml

1179
12,09 18/6

5059
52,69 6/3

5864 Trvanlivá smetana  
ke šlehání 30% 1 l

11389
115,79 12/6

5177 Trvanlivá smetana  
na vaření 10% 1 l

5879
59,79 12/6

8055 Creme Dual smetana 
s rostlinným tukem 
25% 1 l

6129
62,39 12/6

3807 Mléko trvanlivé 
Barista 3,5% 1 l

3089
31,39 12/6

Gastro program

Živočišná 
šlehačka 
ve spreji

1748 Olympia šlehačka 
mléčná spray 37 %
 500 ml

12959
143,49 12/1

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

14 59
24/1

10 49
30/5

26 69
24/1

17 39
24/1

2661 Mysli Ovesné sušenky protein 
s čokoládou 60 g8074 Snack 2GO špaldové celozrnné 

lupínky s čokoládou 30 g

5345 Flapjack hořká čokoláda 45 g
SUPER  
CENA

NOVINKA



Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o.
Zámecká 2/57,  Krásno nad Bečvou
757 01  Valašské Meziříčí, Česká republika          

• MLÉKO (pytel) do 9:00 hod., 2 dny před termínem dodání
• OSTATNÍ VÝROBKY DO 11:00 hod., 1 den před termínem dodání

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 
Jana Jurajdová 571 678 113
Andrea Maňáková 571 678 114
Markéta Janíčková 571 678 108
Daniela Zemanová 571 678 122
Jaroslava Matochová 571 678 152

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI  
Lenka Honusková    734 435 611
Andrea Novotná       734 435 610
Ivo Dostálek      734 435 612
REKLAMACE - pracovní dny 6:00 - 7:00
571 678 108, 113, 114
REKLAMACE PŘIKOUPENÝCH VÝROBKŮ
Ivana Orságová - 604 173 618E-SHOP: www.mlekarna-valmez.cz

Minimální 
hodnota objednávky: 1 000  Kč 20/10počet kusů  

v balení
minimální  
počet kusůPOZOR ZMĚNA! bez DPH 

Do vyčerpání zásob

Gastro program

Objednávky přijímáme:

Objednávky na větší množství přikoupených výrobků si objednávejte Objednávky na větší množství přikoupených výrobků si objednávejte 
min. 3 dny před odběrem.min. 3 dny před odběrem.

7464 Smetana
do kávy
 10% 330 ml

2019
12/6

7585 Mošt jablko-borůvka 
250 ml Kapsička

2749 Ovocné pyré
 jablko-malina 120 g

2279
12/4

1899
12/4

2143 Olej 100%
řepkový 10 l

356 39
1/1

1700 Olej 100%
řepkový 1 l

37 59
15/5

SUPER  
CENA

3940 Zavináče 2 kg

7308 Želetava tavený 
sýr 31,5% 1 kg

13249
156,99 1/1

SUPER  
CENA

7123 Trvanlivá smetana  
ke šlehání 31% 1 l

2671 Smetana 
trvanlivá 
35% 1 l   

10209
106,19 6/6

11269
116,99 6/6

2667 Smetana 
trvanlivá
12% 1 l

2668 Smetana 
trvanlivá 
extra 28% 1 l   

5769
61,09 6/6

27939
288,19 1/1

9619
100,19 6/6

4827 Gizycko klásek 
pařený sýr 40% cca 330 g

3527 Uzený tavený salámový sýr 45% cca 1,40 kg

3528 Uzený tavený salámový sýr se šunkou 45% cca 1,40 kg

3532 Boryna 36% 
cca 2,70 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

cena za 1 kg

12629
cca 330 g / 1 kstel.

20299
cca 2,7 kg / 1 kstel.

19119
cca 1,4 kg / 1 kstel.

12159
123,59 1/1

4301 Tavený sýr 
kbelík 50% 1  kg

4305 Tavený sýr střívko 26% 1  kg

10129
102,89 1/1


